РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 28 сентября 2006 года №29/3
О Положении о предоставлении
бюджетных кредитов
в городском округе Верхняя Пышма

Рассмотрев проект Положения о предоставлении бюджетных кредитов в городском округе Верхняя Пышма, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Верхняя Пышма, в целях упорядочения исполнения бюджета городского округа Верхняя Пышма по доходам и расходам, установления порядка предоставления бюджетных кредитов в городском округе Верхняя Пышма, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемое Положение о предоставлении бюджетных кредитов в городском округе Верхняя Пышма.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету и экономической политике (председатель Л.А. Матвеева).
Глава городского округа Верхняя Пышма
Ю.П. Яковлев